
                             
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

                    Općinski načelnik 

 

KLASA: 022-05/20-01/06 

URBROJ: 2181/03-03-20-2 

Grohote, 25.05.2020. 

 

 Na temelju Odluke o mjerama radi održavanja likvidnosti Proračuna Općine Šolta i 

ublažavanja posljedica epidemije virusa COVID-19 („Službeni glasnik Općine Šolta“ broj 

05/20), Odluke o nužnim mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, 

uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja za vrijeme trajanja 

proglašene epidemije bolesti COVID-19 („Narodne novine“ broj: 51/20, 54/20, 55/20 i 

56/20), Odluke o mjeri obustavi rada tržnica i svih objekata u sastavu tržnica u kojima se 

obavljaju druge djelatnosti („Narodne novine“ broj: 35/20), Odluke o iznimnom dopuštenju 

rada uz pridržavanje posebnih uvjeta za određene vrste tržnica i objekata na tržnicama za 

vrijeme proglašene epidemije COVID-19 („Narodne novine“ broj: 38/20), Odluke o 

posebnom načinu rada tržnica za vrijeme trajanja proglašene epidemije COVID-19 („Narodne 

novine“ broj: 43/20 I 51/20) i na temelju članka 44. Statuta Općine Šolta («Službeni glasnik 

Općine Šolta» br. 01/18 i 04/20) Općinski načelnik Općine Šolta dana 11.05.2020. donosi 

ODLUKU 

kojom se sljedeći zakupnici javno prometnih površina oslobađaju plaćanja prve rate 

zakupnine sa dospijećem 01.05.2020.:   

1. PASARELA, obrt za ugostiteljstvo, vl. Damir Bilankov, Obala Sv.Tereze 29a, Rogač 

OIB: 99449083548, sukladno Ugovoru 012020 o privremenom korištenju javno prometne 

površine Klasa: 363-04/19-01/08, Urbroj: 2181/03-03-20-18 od 06.02.2020., za štekat 

ispred kavane Mendula-Grohote, u iznosu od 3.125,00 kn. 

2. Ugostiteljski obrt Bejo, vl. Tamara Prvinić, Put Krajna 27, Grohote, OIB: 93169411114  

sukladno Ugovoru 022020 o privremenom korištenju javno prometne površine Klasa: 

363-04/19-01/08, Urbroj: 2181/03-03-20-19 od 06.02.2020., za štekat ispred ug. objekta 

Bejo-Grohote, u iznosu od 5.000,00 kn 

3. Šuto Marjan j.d.o.o. Obala Sv.Tereze 27, Rogač, OIB: 34711751099, sukladno 

Ugovoru 032020 o privremenom korištenju javno prometne površine Klasa: 363-04/19-

01/08, Urbroj: 2181/03-03-20-21 od 06.02.2020., za štekat ispred fast fooda Mali mul-

Maslinica, u iznosu od 2.500,00 kn.  

4. OPG Branka Matić, Put Paklin 13, Grohote, OIB: 88395601536, sukladno Ugovoru 

042020 o privremenom korištenju javno prometne površine Klasa: 363-04/19-01/08, 

Urbroj: 2181/03-03-20-25 od 26.02.2020., za štand na tržnici - Grohote, u iznosu od 

533,33 kn.  

5. Tok2018 j.d.o.o., Put Banj 10, Grohote OIB: 77200568364, sukladno Ugovoru 052020 

o privremenom korištenju javno prometne površine Klasa: 363-04/19-01/08, Urbroj: 

2181/03-03-20-26 od 26.02.2020., za štand na tržnici - Grohote, u iznosu od 666,67 kn.  

6. OPG Tin Prar, Nečujamska cesta 65, Nečujam, OIB: 27080045292, sukladno Ugovoru 

062020 o privremenom korištenju javno prometne površine Klasa: 363-04/19-01/08, 



Urbroj: 2181/03-03-20-27 od 26.02.2020., za štand na tržnici - Grohote, u iznosu od 

500,00 kn.  

7. OPG Ilija Lovrinčević, Domovinskog rata 68, Maslinica, OIB: 06320180950, 
sukladno Ugovoru 072020 o privremenom korištenju javno prometne površine Klasa: 

363-04/19-01/08, Urbroj: 2181/03-03-20-28 od 26.02.2020., za štand na tržnici - Grohote, 

u iznosu od 4.593,34 kn.  

8. Obrt MILIĆ, sezonski obrt za trgovinu, vl. Stipe Milić, Markov put 22, Split  OIB: 

96877356823, sukladno Ugovoru 082020 o privremenom korištenju javno prometne 

površine Klasa: 363-04/19-01/08, Urbroj: 2181/03-03-20-29 od 26.02.2020., za štand na 

tržnici - Grohote, u iznosu od 4.666,67 kn 

9. SEDLAR, obrt za ribarstvo i trgovinu, vl. Jadranka Sedlar, Mosećka 33 A, Solin, 

OIB: 79524214870, sukladno Ugovoru 102020 o privremenom korištenju javno 

prometne površine Klasa: 363-04/19-01/08, Urbroj: 2181/03-03-20-31 od 26.02.2020., za 

štand na tržnici - Grohote, u iznosu od 1.166,67 kn 

10. KAMENA VILA d.o.o., Riva Pelegrin 29, Stomorska, OIB: 91540628310, sukladno 

Ugovoru 162020 o privremenom korištenju javno prometne površine Klasa: 363-04/19-

01/08, Urbroj: 2181/03-03-20-41 od 02.03.2020., za štekat ispred ug.objekta Kamenica-

Stomorska, u iznosu od 6.250,00 kn. 

11. FENIKS-ŠOLTA, Obrt za trgovinu i ugostiteljstvo, vl. Alenka Milić, Gustirna 15, 

Grohote, OIB: 25248052736, sukladno Ugovoru 172020 o privremenom korištenju javno 

prometne površine Klasa: 363-04/19-01/08, Urbroj: 2181/03-03-20-43 od 14.04.2020., za 

štekat ispred ug.objekta Grohote-Grohote, u iznosu od 1.250,00 kn. 

12. FENIKS-ŠOLTA, Obrt za trgovinu i ugostiteljstvo, vl. Alenka Milić, Gustirna 15, 

Grohote, OIB: 25248052736, sukladno Ugovoru 182020 o privremenom korištenju javno 

prometne površine Klasa: 363-04/19-01/08, Urbroj: 2181/03-03-20-44 od 14.04.2020., za 

kiosk za prodaju odjeće, suvenira i plažnih artikala-Grohote, u iznosu od 3.000,00 kn. 

Obrazloženje  

Sukladno Odluci o mjerama radi održavanja likvidnosti Proračuna Općine Šolta i ublažavanja 

posljedica epidemije virusa COVID-19 („Službeni glasnik Općine Šolta“ broj 05/20), Odluke 

o nužnim mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, uslužnih djelatnosti i 

održavanja sportskih i kulturnih događanja za vrijeme trajanja proglašene epidemije bolesti 

COVID-19 („Narodne novine“ broj: 51/20, 54/20, 55/20 i 56/20), Odluke o mjeri obustavi 

rada tržnica i svih objekata u sastavu tržnica u kojima se obavljaju druge djelatnosti 

(„Narodne novine“ broj: 35/20), Odluke o iznimnom dopuštenju rada uz pridržavanje 

posebnih uvjeta za određene vrste tržnica i objekata na tržnicama za vrijeme proglašene 

epidemije COVID-19 („Narodne novine“ broj: 38/20), Odluke o posebnom načinu rada 

tržnica za vrijeme trajanja proglašene epidemije COVID-19 („Narodne novine“ broj: 43/20 I 

51/20)), navedenim je zakupnicima bio privremeno zabranjen/onemogućen rad, te se sukladno 

navedenim odlukama oslobađaju plaćanja prve rate zakupnine sa dospijećem 01.05.2020. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine Šolta“. 

    

        OPĆINSKI NAČELNIK  

        Nikola Cecić-Karuzić, ing.  

    


